



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-507441
Folio Fiscal: 534918BF-826A-43CC-8D4F-895E02F19AA4
Fecha: 2024-02-27 17:10:21
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2024-02-27 18:10:21

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055338146	AGUA CIEL 600ML 8 PACK	Pieza	H87	6.00	38.40	230.40	0.00	0.00	0.00	230.40
50202301	7501086802173	AGUA NATURAL EPURA 6PK 600ML	Pieza	H87	6.00	43.90	263.40	0.00	0.00	0.00	263.40
50201700	7501052419534	CAFE CAFE EN GRANO EXPRESSO PZ	Pieza	H87	4.00	138.00	552.00	0.00	0.00	0.00	552.00
56141602	78917223041	JUEGO DE VASOS VIDRIO MAPLE 10	PIEZA	H87	2.00	171.55	343.10	0.00	54.90	0.00	398.00

Sello Digital del CFDI

jeIO/Vw6aL9tf6ChfwKtCj/Jx1OOYrsA2lt1jKBe+gxfVeY0wlf0izrXCP1hOBFYBXDHpo2n+sclvEbY8cpZrzbftY5ejmgH+vsSIUCOMMkfEU0AuJeTCKanrLiz4vMxwu2cLE87/I2FCsie0v//xgEstW+VVNUlXpRPvGPzc9DHJdSc3i4S+qQLu1fKFMULrZjEvPB2hNOT1x1Q72ETrefMjAPXm9z3MMjWs1W+MfX/MkgNjIBdOg0TVwqxbVgQPUDdxVeGskjY0gOzT0UDBwgbR/EgorXLUgiYFwRgShkMwfB5hnPim2zmFpXI+Tim9ZULi4vq2mwHiw0SYePg==

Sello Digital del SAT

U77wWTU9u0rErWfAHRm+YJ+0aTMkkyJ9LyC9oQsfAOvovVkc2EWUapVkr/D5zHKQ2U6MUHd1Xn73AA7Dqu4ZHkIziunXMSOGAp9CE0Ej9a4V/0bHA5m8yNEU0/Wn3bKwaAoM0hGUjHHXCgllWcluj4NojZhQY1zWyD6FWEYsp05ePlszose/sXsJteeEHCoKDUIwRA/y//4457UknDv7fycMNNE5ciED6+ftD0Gdlw0Vaf0f7Yg0qMOQUAnApoLACCMnk4l/dcEMtp/fPzw6U4bjuK8z9c5HMIRFUw6aac6T7c+GyLJb2Y+kBpeXyjEPAIgAQ/xeds0IHd+/s8CIQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|534918BF-826A-43CC-8D4F-895E02F19AA4|2024-02-27T18:10:21|DET080304395|jeIO/Vw6aL9tf6ChfwKtCj/Jx1OOYrsA2lt1jKBe+gxfVeY0wlf0izrXCP1hOBFYBXDHpo2n+sclvEbY8cpZrzbftY5ejmgH+vsSIUCOMMkfEU0AuJeTCKanrLiz4vMxwu2cLE87/I2FCsie0v//xgEstW+VVNUlXpRPvGPzc9DHJdSc3i4S+qQLu1fKFMULrZjEvPB2hNOT1x1Q72ETrefMjAPXm9z3MMjWs1W+MfX/MkgNjIBdOg0TVwqxbVgQPUDdxVeGskjY0gOzT0UDBwgbR/EgorXLUgiYFwRgShkMwfB5hnPim2zmFpXI+Tim9ZULi4vq2mwHiw0SYePg==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,045.80	0.00
IVA 16%	343.10	54.90

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 23/FEB/2024
Identificada con el Ticket No. 02520223017200300748.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Cuatrocientos Cuarenta y Tres Pesos 80/100 M.N.

SubTotal	1,388.90
Descuento	0.00
IVA	54.90
IEPS	0.00
Total	1,443.80

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.